
ZARZĄDZENIE Nr 246/2006
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 10 stycznia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnianie informacji publicznej

Na podstawie art. 15 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. z późn. zm.) oraz
art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm)

zarządzam, co następuje:
§1

Ustala się wysokość opłat za udostępnianie informacji publicznej w związku ze
wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia:

1. Koszt kserokopii:

a) czamo - białej w formacie

-A-4-  0,25zł/odb.,

-A-3-  0,50zł/odb.,

b) kolorowej w formacie :

-A-4-  2,50zł/odb.,

-A-3-  5,00zł/odb.,

2. Koszt wydruku :

a) czarno-białego w formacie :

-A-4-  0,25zł/str,

-A-3-  0,50zł/str.,

b) kolorowego w formacie :

-A-4-  0,50zł/str,

-A-3-  1,00zł/str,

3. Zapis na dyskietce wraz z nośnikiem - 5 zł,

4. Zapis na płycie CD-ROM wraz z nośnikiem - 5 zł.

§2

Opłaty, o których mowa w § 1, należy uiszczać przelewem na rachunek Urzędu Miasta i
Gminy Ogrodzieniec lub w gotówką w kasie Banku Spółdzielczego w Zawierciu Oddział w
Ogrodzieńcu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


